COMUNE DI LISCATE

Citta Metropolitana di Milano

Modifiche alle modalita di accesso degli
uffici comunali

Si avvisa la cittadinanza che al fine di limitare allo stretto necessario

I'affluenza in Municipio, pur mantenendo attivi tutti i servizi,

da LUNEDI' 9 MARZO e fino a nuova comunicazione, gli uffici

comunali riceveranno il pubblico SOLO su appuntamento da

richiedersi telefonicamente o con email.

Numeri di riferimento presso cui chiedere informazioni:

UFFICIO
ANAGRAFE
STATO CIVILE
SERVIZI CIMITERIALI
LAVORI PUBBLICI
EDILIZIA PRIVATA,
COMMERCIO
ECOLOGIA, AMBIENTE

RAGIONERIA
TRIBUTI
PERSONALE

SERVIZI SOCIALI
ASSISTENTE SOCIALE

PUBBLICA ISTRUZIONE
CULTURA, SPORT

PROTOCOLLO
SEGRETERIA

POLIZIA LOCALE
PROTEZIONE CIVILE

TELEFONO
02/95.05.15.24
02/95.05.15.23

02/95.05.15.25
02/95.05.15.28
02/95.05.15.27

02/95.05.15.22
02/95.05.15.13
02/95.05.15.19

02/95.05.15.12
02/95.05.15.17

02/95.05.15.34

02/95.05.15.11

800.085.368

Dalla sede Municipale, 09 marzo 2020

MAIL

sportellopolifunzionale.liscate@unioneaddamartesana.it

lavoripubblici@unioneaddamartesana.it
gestioneterritorio@unioneaddamartesana.it
ambiente(@unioneaddamartesana.it

ragioneria@unioneaddamartesana.it
entrate.liscate@unioneaddamartesana.it
personale@unioneaddamartesana.it

livia.carieri@unioneaddamartesana.it
vera.fornaci@unioneaddamartesana.it

scuola.liscate@unioneaddamartesana.it

segreteria.liscate@unioneaddamartesana.it

IL SINDACO
(Lorenzo Fucci)




